
PRONÁJEM   –  OPRAVY PŘÍDAVNÝCH ZAŘÍZENÍ 

PRONÁJEM

https://www.bolzonigroup.com/


2

ČEMAT trading, spol. s r.o.

NÁKLADOVĚ EFEKTIVNÍ
Ušetřete svůj rozpočet díky našim atraktivním nabídkám pronájmu nebo prodeje 
použitých zařízení. Rychle reagujte na požadavky nebo změny ve vašich logistických 
procesech.

NEJVYŠŠÍ STANDARDY KVALITY
Zajištění kvality u všech našich pronajímaných zařízení - naše velká skladová zásoba 
pronajímaných zařízení je po každém použití důkladně kontrolována a servisována. 
Pokud byste přesto potřebovali pomoc v místě provozu, náš servisní tým je vám v 
krátké době k dispozici.

ZÁRUKA NA PRVNÍM MÍSTĚ
Na repasovaná zařízení je poskytována stejná záruka jako při koupi zařízení 
nového, tj. 12 měsíců. V rámci námi nabízených služeb je možné dokoupit 
prodloužení této záruky. 

VÝMĚNNA NEBO VÝKUP ZAŘÍZENÍ
Pokud máte přídavné zařízení, které je nadbytečné, neustále doplňujeme náš sklad 
zpětným odkupem i výměnou - požádejte nás o individuální nabídku na odkup 
vašeho použitého přídavného zařízení.

SERVISNÍ SLUŽBY A PODPORA PŘI ÚDRŽBĚ
Pokud si přejete prodloužit životnost svého zařízení, nabízíme proškolený servisní 
tým i odbornou dílnu, která může našim zákazníkům nabídnout servisní podporu od 
předprodejního poradenství až po preventivní servis a údržbu po dobu pronájmu.

P R O N Á J E M  P Ř Í D A V N Ý C H  Z A Ř Í Z E N Í

NABÍZÍME PRONÁJEM POUŽITÝCH PŘÍDAVNÝCH ZAŘÍZENÍ I OPRAVY 
- CENOVĚ VÝHODNÉ ALTERNATIVY A MAXIMÁLNÍ FLEXIBILITA

SKLAD SERVIS

ČEMAT - posouváme vaše možnosti.



3

ČEMAT trading, spol. s r.o.

Bolzoni lokální sklady a servisní střediska

ČEMAT lokální sklady a servisní střediska SERVISNÍ SÍŤ

ČEMAT servisní střediska se nachází: 

CZ: Bohumín a Praha

SK: Martin

SERVISNÍ SÍŤ
ČEMAT A BOLZONI
Poradenství a servis
Rozumíme potřebám našich zákazníků, a proto vždy 
nabízíme správnou specifikaci odpovídající individuálním 
požadavkům. Díky našim dlouholetým zkušenostem v oboru 
a úzké spolupráci s výrobci a distributory vysokozdvižných 
vozíků naše zkušené týmy pronájmu a prodeje použitých 
vozíků optimálně podporují výběr technicky i obchodně 
nejvhodnějšího produktu. 

Inspirujeme se také ze zkušeností kolegů z Bolzoni a jejich 
celoevropské sítě servisních dílen. Tak jako my podporují své 
zákazníky v oblasti pronájmu a použité technik.

Specializujeme se i na další značky, které také vykupujeme 
a opravujeme - Kaup, Durwen, Cascade, atp.



4

J A K O  N O V É
Stejně dobré jako nové - Repasovaná přídavná zařízení 
máme skladem na dílně jak v centrále v Bohumíně, tak v 
Praze. Skladem jsou desítky typů na použití do různorodých 
provozů. Většina je obvykle k dispozici okamžitě a za 
obzvláště atraktivní ceny!

Každé přídavné zařízení je před odesláním důkladně 
zkontrolováno a repasováno na naší dílně, natřeno a 
otestováno.

30 LET ČEMAT SERVISU A STANDARDY KVALITY

ČEMAT servis je na trhu téměř 30 let - naše expertíza leží právě v servise manipulační techniky. Současně náš partner v přídavných zařízeních - skupina Bolzoni - díky 80 letům 
zkušeností jako výrobce originálních produktů uplatňuje nejvyšší standardy kvality nejen při výrobě nových produktů, ale jejich filozofie je vede i v procesech pronájmu a údržby 
použitých a repasovaných výrobků, kterou jsme se inspirovali!

SILNÝ PARTNER

ČEMAT trading, spol. s r.o.



r
en
tal  

r
en

tal

& u se
dr

en
tal

us e

d us e

d&

r
en

tal

&

5

Vstupní kontrola a čištění
Každá jednotka je po návratu do našich skladů důkladně
 zkontrolována a vyčištěna.

Kontrola stavu a demontáž , plánování

Údržba a renovace
Přídavné zařízení je kompletně repasováno, přičemž jsou 
vyměněny všechny opotřebované díly.

Montáž a lakování
Nakonec, při lakování a závěrečné montáži dostane 
každé repasované zařízení svůj finální nádech, díky 
kterému ji téměř nelze rozeznat od nového výrobku.

NEJVYŠŠÍ STANDARDY KVALITY
Jako prodejce originálního vybavení rozumíme našim výrobkům nejlépe: náš široký sklad použitých přídavných zařízení je odborně zkontrolován, renovován a testován podle 
nejvyšších standardů kvality, což představuje cenově výhodnou alternativu k novému výrobku.

Nabízíme na všechny repasovaná zařízení 12 měsíční záruku, kterou je možné i prodloužit.

Z ÁRUK
A

N A

RE P ASE

12 MĚSÍCŮ

Test kvality – ČEMAT záruka

Teprve poté, co každý výrobek projde tímto kvalifikovaným 
procesem opravy se 100% závěrečným technickým a 
funkčním testem, je znovu schválen k použití - proto  
nabízíme mimořádnou záruku 12 měsíců na všechny 
plně repasované jednotky.

ZÁRUKAA

ČEMAT trading, spol. s r.o.

Během vstupní kontroly a v závislosti na stavu 
zařízení se určí odpovídající úroveň údržby a 
renovace v souladu s našimi standardy kvality.



6

PALETOVÉ MANIPULÁTORY

ČEMAT trading, spol. s r.o.

2/1 paletový manipulátor
6-52

2/1 paletový manipulátor
 21PH

PRODUKTY
3/2/1 paletový manipulátor

6-53



7

POZICIONÉR VIDLIC

Pozicionér vidlic
MMP

Pozicionér vidlic
6-25

Pozicionér vidlic
6-26

ŠIROCE-ROZTAŽNÝ POZICIONÉR

Široce-roztažný pozicionér
6-01

Pozicionér vidlic
KB/KS

ČEMAT trading, spol. s r.o.



8

SVĚRACÍ VIDLICE

Svěrací vidlice
KB-H

Otočné svěrací vidlice 
 KB-D

Svěrací vidlice
LC-H

Otočné svěrací vidlice 
 KG-H

Products

Rental & Used

OTOČNÉ SVĚRACÍ VIDLICE

ČEMAT trading, spol. s r.o.



9

OTOČNÉ ČELISTI NA ROLE180° / 360°

180° otočné čelisti na role 
AR

360° otočné čelisti na role
5-26

360° otočné čelisti na role
AMX

Rental & Used
Products

ČEMAT trading, spol. s r.o.



10

OTOČ

Otoč
RC

Otoč
5-15

Products

Rental & Used ČEMAT trading, spol. s r.o.



11

ČELISTI NA BALÍKY

Čelisti na balíky buničiny
B-P/ W

Čelisti na balíky buničiny 
BC-P/W

Rental & Used
Products

Čelisti na balíky
LC-G

ČEMAT trading, spol. s r.o.



12

ČELISTI NA BÍLOU TECHNIKU

Products

Rental & Used

Čelisti na bílou techniku – 
oscilační kontaktní plochy KS-C

Čelisti na bílou techniku – 
oscilační kontaktní plochy LC-C

Čelisti na bílou techniku – 
pevné kontaktní plochy KS-CF

ČEMAT trading, spol. s r.o.



13

TELESKOPICKÉ VIDLICE

Rental & Used
Products

Teleskopické vidlice 
RS / RD

PUSH PULL

Push Pull
TZ

ČEMAT trading, spol. s r.o.



14

MĚNIČ PALET

Products

Rental & Used

Měnič palet
 KG-EF

Univerzální svěrací vidlice
 KB-D

Univerzální svěrací vidlice

ČEMAT trading, spol. s r.o.



WEB: Půjčovna přídavných zařízení

ČEMAT trading, spol. s r.o.
Čs. armády 184, Bohumín, 735 51
IČ: 25379470  
https://www.cemat.cz

E: cemat@cemat.cz
T: +420 603 445 300

Produktový manažer pro 
repasovaná přídavná zařízení 
a pronájmy:

Tomáš Gabrhel

E: gabrhel@cemat.cz
T: +420 605 200 218

https://shop.bolzonigroup.com/

	Bez názvu



